

LYCEE PROFESSIONNEL DE...
FAA'A
B.P. 6001
98702 FAA'A
Tél. 40 80 32 08
Fax 40 80 32 01
Email :...

BON DE COMMANDE 78

Fournisseur N° : 11A - N° Client :

SOCIMAT 2

socimat@socimat.pf

SOCIMAT 2 - HEIRI

FAAA

Tél. 40.54.96.28 - Télécopie : 40.81.00.99

Livraison :
LYCEE PROFESSIONNEL DE FAA'A
PUURAI FAA'A
FAA'A

Devis N°585662 du / /

Demandeur : Monsieur BELFORT Grégory

SERVICE : AP

DOMAINE : PROFES

ACTIVITE : AFB

Délai : 0 jours

Page 1/2

REFERENCE	DESIGNATION	QTE	UNITE	Prix unit.	Rem.	P.U.H.T XPF	Code T.V.A	Montant HT XPF
	REAL ETAGERES RANGEMENT ATELIER AFB						1	
PLAQ.BA13 STD...	PLAQ.BA13 STD KNAUF 1.2X2.6 29.6KG	6,00	UNI	2560,0000		2560,0000	3	15360,0000
PLAQ.BA13HYDRO	PLAQ.BA13 HYDRO KNAUF 1.2X2.6 31.2KG	2,00	UNI	3838,0000		3838,0000	3	7676,0000
MONTANT 48...	MONTANT 48 PERFILDUR 61122	10,00	UNI	615,0000		615,0000	3	6150,0000
RAIL 48 PERFILDUR	RAIL 48 3ML PERFILDUR 61122	3,00	UNI	513,0000		513,0000	3	1539,0000
CHEVIL.CLOU 6X55	CHEVIL.CLOU SCELLIT TF 6X55 M/M YZF6055	1,00	UNI	1021,0000		1021,0000	3	1021,0000
CE 78 END.JOINT	CE 78 END. JOINT PATE SEAU 5KG	1,00	UNI	1705,0000		1705,0000	3	1705,0000
VIS TTF 25X3.5...	VIS TTF 25X3.5 BT 1000 - KNAUF 2822169	1,00	UNI	4555,0100		4555,0100	3	4555,0100
CARTE 2 LAMES...	CARTE 2 LAMES RABOT RAPE 50.252.8	1,00	UNI	1255,0000		1255,0000	3	1255,0000
PINCE TALIA	PINCE TALIA GRES MOSAIQUE 401273	4,00	UNI	2667,0000		2667,0000	3	10668,0000
PRIM KFIX	PRIM KFIX 0 SP 3L	1,00	UNI	2910,0000		2910,0000	3	2910,0000
PAM IDROTOP MAT	PAM IDROTOP MAT TUV BLC 15L 3T24043	1,00	UNI	12109,0000		****, ****	3	12109,0000
BANDE RENFORT...	BANDE RENFORT D'ANGLE RLX 30ML KNAUF	1,00	UNI	2521,0000		2521,0000	3	2521,0000
	FORFAIT LIVRAISON ZONE 1 FAAA	1,00	UNI	909,0000		909,0000	4	909,0000

TOTAL A REPORTER :

68 378,01 XPF

